Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 от 13.03.2014г.                                                                                        № 216/49

О внесении изменений в решение

Думы Амовского сельского поселения

от 11.11.2010г. № 59/12 «Об установлении
налога на имущество физических лиц

на территории Амовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 3 и статьей 8 Федерального закона от 02 ноября 2013 г. №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  Законом  Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц"   и подпунктом 3 пунктом 1 статьи 25 Устава Амовского сельского поселения, утвержденного Решением Думы Амовского сельского поселения от 30.12.2005г. № 16/5
Дума Амовского сельского поселения  р е ш и л а:
1. Ввести в решение Думы Амовского сельского поселения от 11.11.2010г. № 59/12 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Амовского сельского поселения» (в редакци от 13.12.2013г. № 207/45) следующие изменения:

1.1. В табличной части Решения исключить слова «включительно».
         2. Настоящее решение  вступает  в законную силу с момента обнародования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджетной, налоговой и финансовой  политике (Трифонова Н.И.).

Глава Амовского сельского поселения                             А.В.Четвериков